
学校対抗　男子2部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　和久 [大阪] コース名

カンダハーコース
主審 齊藤 主計 [秋田] スタート地点 990m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 竹井　元紀 [長野] 標高差 305m

ホモロゲーションNo. SAJ08-GS-39/86

１本目 ２本目
コースセッター 嶋田　健人 [長野] コースセッター 渡辺　正浩 [学連]
前走者 - A - Ａ 前走者 - A - Ａ
前走者 - B - Ｂ 前走者 - B - Ｂ

旗門数 42(40) スタート時間 10:30 旗門数 41(39) スタート時間 13:17
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 +8℃ / +10℃ スタート／フィニッシュ気温 +9℃ / +10℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 107 03017453 芦澤 海李 龍谷大学 4 1:05.70 1:05.70 2:11.40 0.00
2 111 03018975 石川 裕哉 龍谷大学 3 1:08.65 1:07.69 2:16.34 37.97
3 112 03017654 宮本 大誠 同志社大学 4 1:09.74 1:08.26 2:18.00 50.73
4 108 03019307 一ノ本 廉 龍谷大学 2 1:08.70 1:10.25 2:18.95 58.03
5 106 03020640 宮本 幹大 同志社大学 1 1:10.53 1:08.81 2:19.34 61.03
6 113 03024394 明石 和大 同志社大学 2 1:13.16 1:11.38 2:24.54 101.00
7 103 03020239 佐々木 健佑 龍谷大学 2 1:13.05 1:13.59 2:26.64 117.14
8 101 03027377 袖岡 来輝 同志社大学 2 1:16.07 1:14.60 2:30.67 148.12
9 115 03021413 古江 泰己 宮崎大学 2 1:16.33 1:14.83 2:31.16 151.88

10 104 03026504 徳野 翔太 大阪公立大学 3 1:17.95 1:17.61 2:35.56 185.70
11 105 03025474 田上 乃亜 同志社大学 4 1:21.15 1:19.79 2:40.94 227.06
12 118 03027378 本多 嶺 同志社大学 2 1:27.16 1:25.20 2:52.36 314.84
13 119 03027828 橋本 涼 大阪教育大学 2 1:30.37 1:31.81 3:02.18 390.32
14 120 03027449 渡邉 友輝 甲南大学 2 1:33.83 1:30.31 3:04.14 405.38
15 124 03028087 山本 侃輝 広島大学 2 1:38.14 1:26.57 3:04.71 409.76
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学校対抗　男子2部

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 122 03028305 竹安 陸人 甲南大学 1 1:36.67 1:31.86 3:08.53 439.13
17 121 03026503 矢野 秀一朗 大阪公立大学 3 1:36.31 1:35.92 3:12.23 467.57
18 125 03029125 扇 義樹 福岡大学 2 1:53.17 1:43.07 3:36.24 652.12

DID NOT START [1st RUN] 1
126 03027437 岡崎 達也 龍谷大学 2

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
102 03025523 馬場 耀大 名古屋大学 4
110 03029024 前田 智也 名古屋大学 1
116 03028092 宇井 蘭 広島大学 2
117 03029023 小木曽 弘基 名古屋大学 1
127 03028088 浅川 佳輝 広島大学 4

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
109 03025434 藤谷 智岳 龍谷大学 4
114 03028091 屋内 颯人 広島大学 3
123 03028304 青木 孝一郎 甲南大学 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
128 03029123 小山 凱士 福岡大学 1 GATE No. 19 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 松田　和久 [大阪] 27/186/11
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学校対抗　男子2部

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 107 03017453 芦澤 海李 龍谷大学 4 67.63 67.63 0.00
2 111 03018975 石川 裕哉 龍谷大学 3 86.82 86.82 37.97
3 112 03017654 宮本 大誠 同志社大学 4 149.25
4 108 03019307 一ノ本 廉 龍谷大学 2 73.62 73.62 58.03
5 106 03020640 宮本 幹大 同志社大学 1 121.38 121.38 61.03
6 113 03024394 明石 和大 同志社大学 2 145.89 145.89 101.00
7 103 03020239 佐々木 健佑 龍谷大学 2 153.02
8 101 03027377 袖岡 来輝 同志社大学 2 316.70
9 115 03021413 古江 泰己 宮崎大学 2 218.72

10 104 03026504 徳野 翔太 大阪公立大学 3 297.81

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 107 03017453 芦澤 海李 龍谷大学 4 67.63
4 108 03019307 一ノ本 廉 龍谷大学 2 73.62
2 111 03018975 石川 裕哉 龍谷大学 3 86.82
5 106 03020640 宮本 幹大 同志社大学 1 121.38
6 113 03024394 明石 和大 同志社大学 2 145.89

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 495.34

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 495.34
該当選手のレースポイント (C) 258.03

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 73.265

四捨五入 73.27
ペナルティ計算値 73.27

適用ペナルティ 73.27

技術代表 松田　和久 [大阪] 27/186/11

2026-02-27 / 長野／野沢温泉 0322 GM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

-------------------------------------------

男子 大回転
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